РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 16.02.2023 года

гор. Покров

№ 10/43-23
О назначении на должность Уполномоченного по правам ребенка на территории МО «Город Покров»
На основании Положения об Уполномоченном по правам ребенка на территории МО «Город Покров», руководствуясь Уставом МО «Город Покров», Регламентом Совета народных депутатов города Покров, Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1. Назначить на должность Уполномоченного по правам ребенка на территории МО «Город Покров» - Ерохину Елену Алексеевну.
2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Городские ведомости», приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».

Глава города Покров

О. Г. Кисляков